
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 
1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13600 

Název zakázky THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o. se vzdělává 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012635 

Název projektu THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o. se vzdělává 

Název / obchodní firma 
zadavatele THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o. 

Sídlo zadavatele Roviny 825/4, 643 00 Brno - Chrlice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 26912643 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   Jan Ledvinka 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 
Pří výběru vhodného lektora jsme narazili ještě na jednu otázku, a to zda lektor, který má 
kvalifikační a oborové znalosti angličtiny (5 let praxe plus studium na vysoké škole), musí mít i 
5letou praxi v oboru stavebnictví? 
Odpověď 

Praxi přímo v oboru stavebnictví nepožadujeme. 
 

2 Přesné znění dotazu 
Jak má znít pojistná smlouva resp. co má být obsahem pojištění? 
Odpověď 

Doporučujeme, abyste se s touto otázkou obrátil/a na vašeho pojišťovacího zprostředkovatele. 
Oni vědí, o jaké pojištění se jedná, případně vám doporučí takové pojištění, aby krylo rizika, jež 
mohou v případě realizace zakázky vzniknout. 

 
3 Přesné znění dotazu 

Je cena školenia za 1 deň finálnou cenou, tj. obsahuje aj občerstvenie pre účastníkov, ubytovanie 
a cestovné pre lektora? 
Odpověď 

Viz. zadávací dokumentace, kde jsou veškeré informace uvedeny. 
 

4 Přesné znění dotazu 
V rámci situácie, ktorú teraz všetci zažívame – je možnosť realizácie vybraných školení aj on-line 
formou? Počty účastníkov by totiž vo viacerých prípadoch presahovali maximálny počet 6 ľudí (tj. 
5 účastníkov plus lektor) a to by v rámci trvania/opakovania súčasného stavu znamenalo zmeny v 
počte dní, prípadne predlžovanie realizácie samotného školenia. 
Odpověď 

Školení je možné realizovat pouze off-line. 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

 
5 Přesné znění dotazu 

Časť „Firemná kultúra“ nie je konkrétnejšie špecifikovaná a v každej firme majú iné požadavky na 
jej zlepšenie. Je možné zadanie viac upresniť? Naši lektori už realizovali semináre/ workshopy na 
túto tému od samotnej definície vízie a stratégie firmy, cez jej komunikáciu a prezentáciu 
zamestnancom a zákazníkom, až po zlepšovanie týmovej práce a konkrétnych firemných 
štandardov. 
Odpověď 

Upřesnění proběhne až s finálně vybraným uchazečem. V současné chvíli jsou uvedené 
informace z našeho pohledu pro předložení nabídky dostačující. 

 
 

 
 

 


